
24-11-2006 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 54 79

l’istituto di credito o dall’Ente Poste S.p.A., riguardante il numero
di conto corrente intestato completo di tutti i dati identificativi;

� assegno circolare non trasferibile intestato allo stesso ente.

(contrassegnare con una x una delle due modalità di quietanza)

Il legale rappresentante

.........................................................................................

N.B. La sottoscrizione dovrà essere resa nelle forme di cui al
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445.

Allegato Z - indirizzi

(2006.46.3396)104*

DECRETO 14 novembre 2006.

Disciplina per la richiesta e l’erogazione dei contributi
destinati alle società sportive siciliane professionistiche,
dilettantistiche partecipanti a campionati nazionali di serie
A per la stagione sportiva 2005/2006, ex legge regionale
17 maggio 1984, n. 31, art. 21.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO REGIONALE
TURISMO, SPORT E SPETTACOLO

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge regionale 16 maggio 1978, n. 8 e suc-

cessive modifiche ed integrazioni;
Vista la legge regionale 30 gennaio 2006, n. 2, con la

quale è stato approvato il bilancio di previsione della Re-
gione siciliana per l’anno finanziario 2006;

Vista la legge regionale 16 maggio 1978, n. 8;
Visto l’art. 21 della legge regionale 17 maggio 1984,

n. 31, che prevede l’erogazione dei contributi destinati
alle società sportive siciliane professionistiche, dilettan-
tistiche partecipanti a campionati nazionali di serie “A”;

Visto il quarto comma dello stesso articolo, secondo
cui le modalità per la definizione dei criteri relativi al-
l’erogazione dei contributi in argomento sono quelle pre-
viste dall’art. 13 della legge regionale 16 maggio 1978, n. 8;

Considerato che il Comitato regionale per la pro-
grammazione sportiva ha espresso nella seduta del 24 ot-
tobre 2006 il previsto parere sulla “disciplina per la ri-
chiesta e l’erogazione dei contributi destinati alle società
sportive siciliane professionistiche, dilettantistiche parte-
cipanti a campionati nazionali di serie A” per la stagione
sportiva 2005/2006, ex legge regionale 17 maggio 1984,
n. 31, art. 21;

Vista la relazione del competente servizio S7 “Soste-
gno alle attività sportive” prot. n. 607/S7 Tur del 3 novem-
bre 2006;

Ritenuto di provvedere all’approvazione della disci-
plina sopra citata;

Decreta:

Articolo unico

E’ approvata “la disciplina per la richiesta e l’eroga-
zione dei contributi destinati alle società sportive sici-
liane professionistiche, dilettantistiche partecipanti a
campionati nazionali di serie A per la stagione sportiva
2005/2006”, ex legge regionale 17 maggio 1984, n. 31,
art. 21, di cui all’allegato 1 che costituisce parte inte-
grante e sostanziale al presente decreto.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Gazzetta Uffi-
ciale della Regione siciliana per la pubblicazione.

Palermo, 14 novembre 2006.
RUSSO

Allegato 1

DISCIPLINA PER LA RICHIESTA
E L’EROGAZIONE DEI CONTRIBUTI DESTINATI

ALLE SOCIETA’ SPORTIVE SICILIANE PROFESSIONISTICHE,
DILETTANTISTICHE PARTECIPANTI

A CAMPIONATI NAZIONALI DI SERIE “A”
PER LA STAGIONE SPORTIVA 2005/2006

(ex legge regionale 17 maggio 1984, n. 31, art. 21)

Le società sportive siciliane professionistiche, dilettantistiche
partecipanti a campionati nazionali di serie “A”,  indetti dalle com-
petenti federazioni sportive riconosciute dal C.O.N.I, che intendono
avvalersi dei contributi previsti dall’art. 21 della legge regionale
17 maggio 1984, n. 31, per la stagione sportiva 2005/2006, dovranno
far pervenire ai comitati provinciali  del C.O.N.I. competenti per
territorio (indirizzi in allegato Z), direttamente e non oltre il ter-
mine perentorio del 4 dicembre 2006 la sotto specificata docu-
mentazione in originale e copia.

Il mancato rispetto del termine perentorio predetto costituisce
motivo di esclusione dai benefici previsti dal presente decreto.

I comitati provinciali del C.O.N.I., al fine di velocizzare l’iter
istruttorio preordinato alla predisposizione del piano di riparto,
sono incaricati di far pervenire al competente servizio dell’Assesso-
rato regionale del turismo, delle comunicazioni e dei trasporti la
sopradetta documentazione, ordinata per provincia unitamente ad
elenchi provinciali riassuntivi delle istanze pervenute, entro il 7 di-
cembre 2006.

a) Documenti da inoltrare al fine dell’inserimento nel piano di
riparto

1) Domanda da consegnare, unitamente all’ulteriore documen-
tazione, in busta chiusa, alla suddetta sede del comitato provinciale
C.O.N.I., indirizzata all’Assessorato regionale del turismo, delle co-
municazioni e dei trasporti, dipartimento turismo, sport e spetta-
colo, servizio S7, in carta da bollo (cfr. all. A) a firma del legale
rappresentante della società, con allegata fotocopia di un valido do-
cumento d’identità (ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445).

2) Dichiarazione (cfr. all. A/1), rilasciata dal Comitato regionale
della competente federazione sportiva, attestante:

a) parere favorevole alla fruizione del contributo;
b) l’affiliazione della società, per la stagione sportiva 2005/2006;
c) l’esatta indicazione del campionato cui la società ha par-

tecipato;
d) il numero massimo degli atleti che hanno diritto a parte-

cipare ad ogni singola gara;
e) l’ultimazione del campionato stesso ed il risultato conse-

guito con particolare riferimento all’eventuale promozione ottenuta.
3) Calendario ufficiale della stagione sportiva 2005/2006, debi-

tamente vistato dalla competente federazione sportiva, completo di
eventuali fasi successive e/o play-off/play-out e con l’indicazione delle
sedi di gioco.

4) Dichiarazione resa dal legale rappresentante, sottoscritta con
le modalità previste dal D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, dalla quale

COMITATI PROVINCIALI C.O.N.I. SICILIA

Città Indirizzo c.a.p. Telefono

Agrigento 92100 0922/607946

Caltanissetta Via Borremans, 66 93100 0934/592809

Catania Via Galerno, 166/bis 95123 095/7143304

Enna Via Dante, 9 94100 0935/35195

Messina 98121 090/51084-47072

Palermo Via Notarbartolo, 1/g 90141 091/308788-6251858

Ragusa Viale dei Platani, 178 97100 0932/641613

Siracusa 96100 0931/492960-492956

Trapani Via Marconi, 194 91100 0923/535159

Via di Villa Ortisi n. 8,
scala B

Via S. M. dell’Arco is.
451, n. 16

SS. 115 n. 162 - Vil-
laggio Mosè



80 24-11-2006 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 54

risultino le spese sostenute per la partecipazione al campionato per
il quale si richiede il contributo.

5) Elenco degli atleti e dei tecnici tesserati con la società per
la stagione sportiva 2005/2006, partecipanti al campionato debita-
mente vistato dal Comitato regionale della federazione sportiva
competente.

6) Fotocopia del codice fiscale o della partita I.V.A. della so-
cietà sportiva.

Criteri per la formulazione del piano di riparto

Ai fini della formulazione del piano di riparto dei contributi,
l’Assessorato terrà conto dei criteri previsti dalla legge nonché dei
seguenti parametri:

1) contributo di fascia determinato in base alla diffusione ed
all’importanza della disciplina sportiva, alla rilevanza del campio-
nato ed al numero degli atleti partecipanti;

2) contributo chilometrico determinato sulla base dei calendari
di gare, valutando le distanze chilometriche dal capoluogo di pro-
vincia delle sedi sociali al capoluogo di provincia delle sedi di gara
(desunte dal prontuario A.C.I.), realizzate fuori dall’ambito regio-
nale, moltiplicate per il numero degli atleti. Le percorrenze chilo-
metriche saranno aumentate del 50% per le società che operano
dalle isole minori;

3) contributo promozione.

b) Documenti da produrre per la concessione e conseguente
pagamento dei contributi assegnati

Le società sportive siciliane professionistiche, dilettantistiche
partecipanti a campionati nazionali di serie “A” che intendono av-
valersi dei contributi previsti dall’art. 21 della legge regionale
17 maggio 1984, n. 31, per la stagione sportiva 2005/2006, inclusi
nel piano di riparto dei contributi di cui sopra, debbono trasmet-
tere direttamente o a mezzo raccomandata A.R., alla Regione sici-
liana, Assessorato del turismo, delle comunicazioni e dei trasporti, via
Notarbartolo n. 9 - 90141 Palermo, entro il termine di 90 giorni dalla
pubblicazione del piano nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana,
l’attestazione, in originale e copia, resa in modo conforme al fac-
simile riportato nell’allegato B, nonché i documenti ivi previsti.

Sono ritenute ammissibili le spese indicate nel fac-simile ripor-
tato nell’allegato B.

Avvertenze

L’Assessorato regionale del turismo, delle comunicazioni e dei
trasporti può procedere, con propri funzionari ed in qualsiasi mo-
mento, ad ispezioni e controlli al fine di garantire le finalità di cui
all’art. 21 della legge regionale 17 maggio 1984, n. 31 ed eventual-
mente provvedere alla revoca o alla riduzione del contributo pre-
visto nel piano di riparto.

Allegato A

ISTANZA DA FAR PERVENIRE
AL COMPETENTE COMITATO PROVINCIALE DEL C.O.N.I.

Regione siciliana
Assessorato del turismo,
delle comunicazioni e dei trasporti
Dipartimento turismo, sport e spettacolo
Servizio 7°/Tur  - “Sostegno alle attività sportive”
Via Notarbartolo, 9

90141 PALERMO

Piano di riparto dei contributi destinati alle società spor-
tive siciliane professionistiche, dilettantistiche partecipanti a
campionati nazionali di serie “A”.

Legge regionale 17 maggio 1984, n. 31, art. 21 - stagione
sportiva 2005/2006 - anno finanziario 2006.

Alla Regione siciliana
Assessorato del turismo,
delle comunicazioni e dei trasporti
Dipartimento turismo, sport e spettacolo
Servizio 7°/Tur  - “Sostegno alle attività sportive”
Via Notarbartolo, 9

90141 PALERMO

OGGETTO: Piano di riparto dei contributi destinati alle società
sportive siciliane professionistiche, dilettantistiche
partecipanti a campionati nazionali di serie “A”.
Legge regionale 17 maggio 1984, n. 31, art. 21 - sta-
gione sportiva 2005/2006 - anno finanziario 2006.
Istanza di contributo.

Il sottoscritto.........................................................................................................................,
nato a ................................................................................................. il ............................................,
nella qualità di legale rappresentante del/della (1) ........................................,
........................................................................................................... regolarmente costituita
con atto (3), ............................................................................................................. con sede
in ................................................................................................................................................................,
provincia ..............................................................................................................................................,
via/piazza ................................................................................................, n. ..................................,
c.a.p. ............................., codice fiscale (4) ...........................................................................,
partita I.V.A. (4).............................................................................................................................,
partecipante al campionato ....................................................... serie ...........................

nella disciplina ...............................................................................................................................,
per la stagione sportiva 2005/2006

chiede

per le finalità previste dall’art. 21 della legge regionale 17 maggio
1984, n. 31, la concessione di un contributo.

Dichiara

a) di essere a conoscenza della legge regionale 17 maggio
1984, n. 31;

b) di essere a conoscenza della “Disciplina per la richiesta e
l’erogazione dei contributi destinati alle società sportive siciliane
professionistiche, dilettantistiche partecipanti a campionati nazio-
nali di serie A, per la stagione sportiva 2005/2006”;

c) di essere a conoscenza che l’erogazione del contributo è
subordinata:

— all’inserimento della società o associazione sportiva nel
piano di riparto dei contributi;

— alla presentazione da parte della società o associazione spor-
tiva, entro il termine di 90 giorni dalla pubblicazione del piano di
riparto nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana, della docu-
mentazione, in originale e copia, prevista al punto B) della “Disci-
plina per la richiesta e l’erogazione dei contributi destinati alle so-
cietà sportive siciliane professionistiche, dilettantistiche partecipanti
a campionati nazionali di serie A, per la stagione sportiva 2005/2006”;

— all’esito positivo dell’esame della documentazione trasmessa;

d) di essere a conoscenza che l’erogazione del contributo da
parte dell’Amministrazione regionale è facoltativa e non dà diritto
di continuità per gli anni futuri;

Marca
da bollo

Spazio riservato all’Ufficio

L.R. n. 31/84, art. 21
Stag. sport. 2005/2006

Società, associazione sportiva (1) Numero pratica (2)

Città Prov. C.A.P.

Via/Piazza N.

Codice fiscale Partita I.V.A.

Recapito telefonico fisso o mobile Recapito fax E-mail

COMPILARE IN STAMPATELLO



24-11-2006 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 54 81

e) di accettare la condizione che l’Assessorato regionale del
turismo, delle comunicazioni e dei trasporti può procedere, con pro-
pri funzionari ed in qualsiasi momento, ad ispezioni e controlli al
fine di garantire le finalità di cui all’art. 21 della legge regionale
17 maggio 1984, n. 31 ed, eventualmente, provvedere alla revoca o
alla riduzione del contributo previsto nel piano di riparto.

..................................................., lì ...........................................

Firma (5)

.........................................................................................

Elenco degli  allegati all’istanza:

1) ...................................................................................................;

2) ...................................................................................................;

3) ...................................................................................................;

4) ...................................................................................................;

5) ...................................................................................................;

6) ...................................................................................................;

7) ...................................................................................................;

8) ...................................................................................................;

9) ...................................................................................................;

10) ...................................................................................................;

11) ...................................................................................................;

12) ...................................................................................................;

13) ....................................................................................................

Note per la compilazione

1) Riportare l’esatta denominazione risultante dall’atto costitutivo.
2) Da indicare solamente se la società o l’associazione sportiva è stata

inserita in precedenti piani di riparto dei contributi.
3) Precisare tutti i dati relativi alla registrazione.
4) Indicare il codice fiscale e/o la partita I.V.A. della società o dell’as-

sociazione sportiva.
5) Istanza sottoscritta con le modalità previste dal D.P.R. 28 dicembre

2000, n. 445.

Allegato A/1

N. pratica .................................................................................................

(solo se la società o l’associazione sportiva è stata
inserita in precedenti piani di riparto dei contributi)

SCHEMA DI CERTIFICAZIONE RILASCIATA
DALLA COMPETENTE FEDERAZIONE SPORTIVA

Si attesta che la società (esatta denominazione e sede del ri-
chiedente) ...........................................................................................................................................

è affiliata a questa federazione per la stagione sportiva (anno ago-
nistico) ..................................................................................................................................................

ed ha acquisito il diritto a partecipare al campionato di serie 
........................................... nella disciplina .................................................................................

Il presidente in carica è .............................................................................................

Si esprime parere favorevole alla fruizione del contributo di
cui all’art. 21 della legge regionale 19 maggio 1984, n. 31, per la
stagione sportiva (anno agonistico) .............................................................................

Si certifica che, alla luce della normativa federale vigente, il
numero max di atleti che hanno diritto a partecipare ad ogni sin-
gola gara è di n. .................

Si certifica, altresì, che la predetta società, nella stagione spor-
tiva (anno agonistico) ..............................................................................................................

ha ultimato il campionato di cui sopra conseguendo il seguente ri-
sultato: (indicare eventuale promozione conseguita) ...................................

......................................................................................................................................................................

..................................................., lì ...........................................

Firma

.........................................................................................

(per esteso da parte del presidente
o delegato regionale)

Allegato B

ATTESTAZIONE PER L’ART. 21
DELLA LEGGE REGIONALE 17 MAGGIO 1984, N. 31.

Assessorato del turismo,
delle comunicazioni e dei trasporti
Dipartimento turismo, sport e spettacolo
Servizio 7°/Tur  - “Sostegno alle attività sportive”
Via Notarbartolo, 9

90141 PALERMO

OGGETTO: Piano di riparto dei contributi destinati dall’art. 21
della legge regionale 28 marzo 1984, n. 31 - stagione
sportiva 2005/2006.
Attestazione per la concessione e l’erogazione del contri-
buto di E ..................................................................................................................,
per la disciplina sportiva ..............................................................................

Pratica n. ...................................

Il sottoscritto ........................................................................................................................

nato a .............................................................................................., il ............................................, 

attesta

a) di essere il legale rappresentante del/della .........................................,
regolarmente costituita con atto ...................................................................................,
con sede in ..........................................................................................., prov. ..........................,

via/piazza ........................................................................................................., n. .......................,

c.a.p. .............................., codice fiscale ....................................................................................,

partita I.V.A. ...................................................., telefono ......................................................,

cell. ......................................................, e-mail ..............................................................................;

b) di essere a conoscenza delle sanzioni previste dalla legge
per le false o mendaci attestazioni;

c) che il contributo in oggetto è stato impiegato per lo svolgi-
mento dell’attività sportiva nella stagione 2005/2006, effettuando le
seguenti spese ammissibili:

1) affiliazione o adesione alla com-
petente Federazione sportiva na-
zionale (F.S.N.)  . . . . . . . . . . E ................................................................

2) tesseramento, tasse e spese di-
sposte dalla F.S.N.  . . . . . . . . E ................................................................

3) indennità di preparazione corri-
sposte in applicazione della nor-
mativa vigente  . . . . . . . . . . E ................................................................

4) spese di ospitalità per atleti e tec-
nici non residenti e regolarmente
tesserati  . . . . . . . . . . . . . . E ................................................................

5) spese per trasferte (viaggio, vitto,
alloggio) riferite ad atleti, tecnici,
dirigenti, allenatori ed accompa-
gnatori  . . . . . . . . . . . . . . E ................................................................

6) assicurazioni obbligatorie e/o in-
tegrative per atleti, tecnici, diri-
genti e società  . . . . . . . . . . E ................................................................

7) retribuzioni e compensi corrispo-
sti a tecnici, allenatori e atleti nel
rispetto della normativa vi-
gente  . . . . . . . . . . . . . . . E ................................................................

8) assistenza medico-sanitaria  . . . E ................................................................

9) affitto e gestione di impianti spor-
tivi. Le spese di gestione non pos-
sono superare il 20% del contri-
buto previsto  . . . . . . . . . . . E ................................................................

10) abbigliamento sportivo ed acces-
sori, limitatamente al numero
dei tesserati . . . . . . . . . . . . E ................................................................

11) attrezzature e materiale sportivo E ................................................................

Totale delle spese ammissibili E ................................................................

I documenti, comprovanti le superiori spese, necessari a giu-
stificare l’erogazione del contributo sono muniti, in modo indele-
bile, della seguente attestazione datata e sottoscritta dal legale rap-
presentante pro-tempore: “Documento utilizzato quale giustificativo
per l’erogazione del contributo concesso dall’Amministrazione re-
gionale – dipartimento turismo, sport e spettacolo – per la stagione
2005/2006. Non è stato e non sarà presentato per l’ottenimento di
ulteriori somme a vario titolo”.



PRESIDENZA

Sostituzione di un componente in seno alla Conferenza
Stato - Regione - autonomie locali.

Con decreto presidenziale n. 639/serv.1°/SG del  23 ottobre
2006, in seno alla Conferenza Stato - Regione - autonomie locali,
si è proceduto alla nomina del dott. Pietro Torchi Lucifora, in sosti-
tuzione del dott. Antonino Solarino, su designazione dell’Ancisicilia.

In dipendenza della predetta sostituzione, la Conferenza per-
manente Regione - autonomie locali è così costituita, a modifica
dei decreti presidenziali n. 157 del 2 luglio 2002, n. 151 del 28 lu-
glio 2003 e n. 264 del 26 ottobre 2004:

— Presidente della Regione che la presiede o suo delegato;

— Assessore regionale per la famiglia, le politiche sociali e le
autonomie locali;

— Assessore regionale per il bilancio e le finanze;

— presidente dell’Ancisicilia;

— presidente dell’U.R.P.S.;

— on.le Diego Cammarata, sindaco del comune di Palermo;

— dott. Francesco Pignataro, sindaco di Caltagirone;

— dott. Mariano Bruno, sindaco di Lipari;

— dott. Salvatore Nuciforo, sindaco di Francavilla di Sicilia;

— dott. Salvatore Messana, sindaco di Caltanissetta;

— on.le Calogero Pumilia, sindaco di Caltabellotta;

— dott. Pietro Torchi Lucifora, sindaco di Modica;

— dott. Girolamo Fazio, sindaco di Trapani;

— on.le Mario Mazzaglia, sindaco di Catenanuova;

— on.le Francesco Musotto, presidente della Provincia di Pa-
lermo;

— dott. Bruno Marziano, presidente della Provincia di Siracusa;

— dott. Cataldo Salerno, presidente della Provincia di Enna;

— on.le Domenico Rizzo, in rappresentanza della Lega delle
Autonomie;

— prof. Antonio Mannino, in rappresentanza dell’ASACEL;

— dott. Matteo Cocchiara, in rappresentanza dell’ASAEL.

Sono confermati, nelle restanti parti, i decreti presidenziali nn.
157/2002, 151/2003 e 264/2004.

(2006.48.3224)008

Provvedimenti concernenti approvazione di progetti
relativi alla realizzazione di centri di raccolta per la messa
in sicurezza, la demolizione, il recupero dei materiali e la
rottamazione di veicoli a motore, rimorchi, simili e loro
parti, ed autorizzazione al relativo esercizio dell’attività.

Con ordinanza n. 711 del 31 maggio 2006, il Commissario de-
legato per l’emergenza rifiuti e la tutela delle acque in Sicilia, ai
sensi e per gli effetti dell’art. 208 del decreto legislativo n. 152/2006,
ha approvato il progetto del centro di raccolta per la messa in si-
curezza, la demolizione, il recupero dei materiali e la rottamazione
dei veicoli a motore, rimorchi, simili e loro parti, nelle fasi di messa
in sicurezza, demolizione e pressatura, di cui alle lettere g), h) ed
i) dell’art. 3 del decreto legislativo n. 209/2003, proposto dalla ditta
Centro recupero rottami di Bentivegna Gaetano & C. s.a.s., con sede
legale ed impianto in Santa Teresa di Riva (ME), via Catalmo In-
feriore, e ne ha altresì autorizzato la realizzazione.

Nel contempo, con la medesima ordinanza, il Commissario de-
legato per l’emergenza rifiuti e la tutela delle acque in Sicilia, ai
sensi dell’art. 208 del decreto legislativo n. 152/2006, ha autorizzato
la ditta, per 5 anni a partire dalla data della medesima ordinanza,
all’esercizio dell’attività di centro di raccolta per la messa in sicu-
rezza, la demolizione, il recupero dei materiali e la rottamazione
di veicoli a motore, rimorchi, simili e loro parti, nelle fasi di messa
in sicurezza, demolizione e pressatura, di cui alle lettere g), h) ed
i) dell’art. 3 del decreto legislativo n. 209/2003.

La ditta, prima dell’inizio delle operazioni di esercizio dell’atti-
vità, dovrà ottenere il provvedimento di accettazione delle fideius-
sioni previsto dalla vigente normativa.

A tal fine dovrà produrre all’ufficio del Commissario delegato
per l’emergenza rifiuti e la tutela delle acque in Sicilia, la seguente
documentazione:

— certificato di fine lavori, attestante la conformità degli stessi
al progetto approvato;

— garanzie finanziarie conformi a quanto previsto dall’ordi-
nanza commissariale n. 2196 del 2 dicembre 2003;

— concessione edilizia in sanatoria richiesta;

— autorizzazione allo scarico.

(2006.43.3225)119

82 24-11-2006 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 54

Tale documentazione sarà conservata per 10 anni a cura del-
l’ente beneficiario, al fine di consentire la verifica da parte del-
l’Amministrazione regionale presso il seguente indirizzo: .......................

......................................................................................................................................................................

Allega:
1) fotocopia  del codice fiscale o della partita I.V.A.;
2) fotocopia di valido documento d’identità del legale rappre-

sentante dell’ente.

Chiede

che l’erogazione del contributo avvenga:

� mediante accredito su conto corrente bancario o postale in-
testato allo stesso ente e, pertanto, allega attestazione rilasciata dal-
l’istituto di credito o dall’Ente Poste S.p.A., riguardante il numero
di conto corrente intestato completo di tutti i dati identificativi;

� assegno circolare non trasferibile intestato allo stesso ente.

(contrassegnare con una x  una delle due modalità di quietanza).

Il legale rappresentante

.........................................................................................

P.S. La sottoscrizione dovrà essere resa nelle forme di cui al
D.P.R.  28 dicembre 2000, n. 445.

Allegato Z - indirizzi

(2006.46.3396)104*

COMITATI PROVINCIALI C.O.N.I. SICILIA

Città Indirizzo c.a.p. Telefono

Agrigento 92100 0922/607946

Caltanissetta Via Borremans, 66 93100 0934/592809

Catania Via Galerno, 166/bis 95123 095/7143304

Enna Via Dante, 9 94100 0935/35195

Messina 98121 090/51084-47072

Palermo Via Notarbartolo, 1/g 90141 091/308788-6251858

Ragusa Viale dei Platani, 178 97100 0932/641613

Siracusa 96100 0931/492960-492956

Trapani Via Marconi, 194 91100 0923/535159

Via di Villa Ortisi n. 8,
scala B

Via S. M. dell’Arco is.
451, n. 16

SS. 115 n. 162 - Vil-
laggio Mosè

DISPOSIZIONI E COMUNICATI


